[image: image1.jpg]IlpunoxeHue 3.

YTBEpXAEHO:

peLueHnem ceccum

CoBeTa genyTaTos

MBaHoBCKOro cenbcoBeTa

BaraHckoro panoHa

oT<< >> 2007 . Ne___

PucyHok repba
MBaHOBCKOro cenbcoBeTa
BaraHckoro panoHa
HoBocubupckomn obnacrtu
(B 0OQHOLBETHOM TOHANLHOM BapuaHTe)

АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.03.2016                                                                                                       №27
О введении временного ограничения движения транспортных средств по улицам сел в 2016 году

 В  целях обеспечения сохранности автомобильных дорог общего пользования на территории МО Ивановского сельсовета в неблагоприятных для дорожной сети природно-климатических условиях весеннего периода,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ограничить движение большегрузного транспорта по улицам сел на период с  1 апреля по 1 мая 2016 года.
2. С 15 июня по 15 июля 2016 года ввести временное ограничение движения для транспортных средств, осуществляющих перевозки тяжеловесных грузов по автомобильным дорогам с асфальтобетонным покрытием.
3. Руководителям всех уровней, имеющих грузовой транспорт и трактора ознакомить под роспись водителей и трактористов
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ивановского сельсовета                                                                            Баганского района                                                                                        Новосибирской области                                                                       А.К.Ритер

Крохта Т.Н.

39-219